
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________________ 

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6. 

 (846) 63-323-28), 

 knl_parf@63edu.ru 

П Р И К А З  

 

от 02.09.2024г.                                                                                № 87 -од 
 

О назначении куратора ШСП и утверждении состава  юных медиаторов  на 2024-

2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании 

в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; в целях формирования 

благополучного, гуманного и безопасного пространства для полноценного развития и 

социализации детей и подростков, профилактики и разрешения конфликтов в школьной 

среде, их предупреждения и своевременного реагирования на конфликты в школьной 

среде, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьной службы примирения (медиации). 

2. Утвердить План работы школьной службы примирения (медиации)  на 2024-

2025учебный год. 

3. Утвердить состав школьной службы примирения (медиации): 

- Пятаева М.А., куратор школьной службы примирения, педагог - психолог; 

- Орехова Ю.А.. медиатор школьной службы примирения, советник директора по 

воспитанию, 

-Гомозова В. В.  – председатель Управляющего совета школы; 

- Петрущко Милана , медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 

8  ГБОУ ООШ с. Парфѐновка; 

- Никитин Степан, медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 

7 класса ГБОУ ООШ с. Парфѐновка; 

-  Ивченко Елизавета медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 9 

класса ГБОУ ООШ с. Парфѐновка. 



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ ООШ с. Парфѐновка:_________________________/В.В. Козлова/ 

С приказом ознакомлены : 

ФИО роспись дата 

Пятаева М.А.    

Орехова Ю.А..    

Гомозова В. В.     

Петрущко Милана     

Никитин Степан   

Ивченко Елизавета   

 


		2024-10-25T15:40:38+0400
	Козлова В.В.
	Я являюсь автором этого документа




